250 KITEEN KAUPUNKI
RAHOITUSLASKELMA - TOTEUTUMISVERTAILU 1-12/2024

KH 9.12.2024
KV 19.12.2024

TOIMINNAN RAHAVIRTA
VUOSIKATE
TULORAHOITUKSEN KORJAUSERAT

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
INVESTOINTIMENOT
RAHOITUSOSUUDET INVESTOINTIMENOIHIN
PYSYVIEN VASTAAVIEN HYODYKKEIDEN LUOVUTUSTULOT

TOIMINNAN JA INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA
ANTOLAINAUKSEN MUUTOKSET
ANTOLAINASAAMISTEN LISAYS
ANTOLAINASAAMISTEN VAHENNYS

LAINAKANNAN MUUTOKSET
PITKAAIKAISTEN LAINOJEN LISAYS
PITKAAIKAISTEN LAINOJEN VAHENNYS

MUUT MAKSUVALMIUDEN MUUTOKSET
TOIMEKSIANTOJEN VAROJEN JA PAAOMIEN MUUTOKSET
SAAMISTEN MUUTOS
KOROTTOMIEN VELKOJEN MUUTOS
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

RAHAVAROJEN MUUTOS

Alkuperéinen
talousarvio

3 446 330
20 000
3 466 330

-10 894 370
1947 359
380 000

-8 567 011

-5 100 681

0
0
0

1 000 000
-345 152
654 848

o O oo

654 848

-4 445 833

Talousarvio-
muutokset

osavuosiraportti | ja Il

2 420 507
0
2 420 507

50 000
0
0
50 000

2 470 507

o

o o

o O oo

2 470 507

Talousarvio
muutosten jalk.

5 866 837
20 000
5 886 837

-10 844 370
1947 359
380 000

-8 517 011

-2630 174

0
0
0

1 000 000
-345 152
654 848

o O oo

654 848

-1 975 326

Talousarvio-
muutos 12/2024

79 000

79 000

79 000

-1 000 000

-1 000 000

-1 000 000

-921 000

Talousarvio
muutosten jalk.

5945 837
20 000
5 965 837

-10 844 370
1947 359
380 000

-8 517 011

-2551 174

o

-345 152
-345 152

O O oo

-345 152

-2 896 326



